SECRETARIA LEGISLATIVA

I N D I C A ÇÃ O

Assunto: Sugerindo ao prefeito estudar a possibilidade de reinstalar um ponto de

ônibus circular para atender os moradores de Vila Manolo, se possível na Rua Santo

Antônio onde já existiu outro ponto.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que estude a possibilidade de reinstalar um ponto de ônibus

circular para atender os moradores de Vila Manolo, se possível na Rua Santo Antônio

onde já existiu outro ponto.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ELAINE OLIVEIRA

Vereadora – PSD

		2025-02-27T09:31:38-0300
	ELAINE DE OLIVEIRA CANDIDO:20011895837